2
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

13.04.2021

№
320

г. Хабаровск

Об избрании представителей от Законодательной Думы Хабаровского края в квалификационную комиссию при адвокатской палате Хабаровского края

Рассмотрев представленные депутатами Законодательной Думы Хабаровского края кандидатуры представителей от Законодательной Думы Хабаровского края в квалификационную комиссию при адвокатской палате Хабаровского края, руководствуясь Законом Хабаровского края от 25 декабря 2002 года № 85 «О представителях от Законодательной Думы Хабаровского края в квалификационной комиссии при адвокатской палате Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края избрать представителями от Законодательной Думы Хабаровского края в квалификационную комиссию при адвокатской палате Хабаровского края:

Федорина Виктора Павловича,

Черевко Марину Александровну.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

               И.А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_320-7_uor_soc02.doc\uor_soc02/12.04.2021 15:02:42
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\Документы комитета\1_КОМИТЕТ\2019\4_04.04.19\представители в квалиф.комиссию при адвокатской палате\проект решения.doc\ 12.04.21\Стрелина Анна Викторовна